

RIDDHI CORPORATE SERVICES LIMITED

ISO 9001:2015, 27001:2013 & CMMI Level 3 Certified Company

CIN: L74140GJ2010PLC62548

Date: - 11th September, 2019

TO,
THE SECRETARY,
BOMBAY STOCK EXCHANGE LTD.,
25TH FLOOR, PHIRBZE JEEJEEBHOY TOWERS
DALAL STREET, MUMBAI -400 001,

Scrip Code: - 540590

Dear Sir,

Sub: -Submission of newspaper advertisement as per Regulation 47 of SEBI (Listing obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copies of the newspaper advertisements published in both the English and Gujarati edition Of Western Times regarding Intimation about the holding of Annual General Meeting to be held on 30th September, 2019 at 11:00 am. At Registered Office of the Company at 10 MILL OFFICERS COLONY, BEHIND OLD RBI, ASHRAM ROAD AHMEDABAD GJ 380009 IN.

Kindly take the above information on your records.

Thanking You

For Riddhi Corporate Services Limited

Manish V. Joshi

Chief Financial Officer

Contact: 079 2658 0767 | Email: info@rcspl.net | Web: www.riddhicorporate.co.in

RIDDHI CORPORATE SERVICES LIMITED

CIN: L74140GJ2010PLC062548 Reg. Office: 10, Mill Officers Colony, Behind Old RBI, Ashram Road, Ahmedabad - 380009

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 9th Annual General Meeting of the members of RIDDHI CORPORATE SERVICES LIMITED will be held at 11.00 A.M. on Monday, 30th day of September, 2019 at 10, Mill Officers Colony, Behind Old RBI, Ashram Road, Ahmedabad -380009.

The physical copy of the Annual Report including the Notice convening the Annual General Meeting has been posted to the members on their registered address. The same will be sent by e-mail to those members who have registered their e-mail IDs with the company / Registrar and Transfer Agent / Depository Participants(s) for communication purpose. The Company has completed the dispatch of Annual report to members by 07th September, 2019.

Pursuant to Provision of Section 91 of the Companies Act 2013 and Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain close from 24th September, 2019 to 30th September, 2019 (both the days inclusive).

Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on cut-off date 23rd September, 2019 may cast their vote electronically on the business as set in the notice of AGM through electronic voting system of CDSL from a place other than venue of AGM (Remote e-voting).

The Remote e-voting shall commence on 24th September, 2019 (09:00 a.m. IST) and ends on 29th September, 2019 (05:00 p.m. IST)

Members who have acquired shares after the dispatch of Annual report and before the book closure may obtain the user ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com

The facility of voting through polling papers shall be made available at the venue of the Annual General Meeting. The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again. The results on resolutions shall be declared on or after the AGM of the Company. The results declared along with the Scrutinizer's report shall be placed on the Company's website www.riddhicorporate.co.in and be communicated to the BSE Limited.

For, Riddhi Corporate Services Limited

sd/- Pravinchandra Kodarlal Gor Place: Ahmedabad Date: 07/09/2019

Managing Director

રીધ્ધી કોર્પોરેટ સર્વીસીસ લીમીટેડ

CIN : L74140GJ2010PLC062548 ૨જી. ઓફિસ : ૧૦, મીલ ઓફિસર્સ કોલોની, જુની આરબીઆઈ પાછળ, આશ્રમ રોડ, અમદાવાદ = 380009 **નો ટિસ**

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે રીધ્ધી કોર્પોરેટ સર્વીસીસ લીમીટેડના સભ્યોની **6મી વાર્ધિક સામાન્ય સભા 3૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯, સોમવારના રોજ સવારે ૧૧.૦૦ વાગે ૧૦**, મીલ ઓફિસર્સ કોલોની, જુની આરબીઆઈ પાછળ, આશ્રમ રોડ, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૦૯ ખાતે મળશે.

વાર્ષિક સામાન્ય સભા બોલાવવાની નોટિસ સહિત વર્ષિક અહેવાલની ફીઝીકલ કોપી સભ્યોને તેમના નોંધાયેલ સરનામે મોકલવામાં આવેલ છે. જેમણે કોમ્યુનિકેશન માટે કંપની/ રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ / ડીપોઝટરી પાટીસીપન્ટમાં ઈ-મેલ આઈડી નોધાયેલ છે તેવા સભ્યોને ઈ-મેલ દ્વારા તે જ મોકલવામાં આવેલ છે. કંપનીએ ૭મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૯ સુધીમાં સભ્યોને વાર્ષિક અહેવાલ મોકલવાની કામગીરી પૂર્ણ કરેલ છે.

કંપનીઝ એકટ ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ની જોગવાઈ અને કંપની (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) ૨૦૧૪ ના નિયમ ૧૦ ની જોગવાઈ મુજબ કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટર તથા શેર ટ્રાન્સફર બુકસ ૨૪મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ થી ૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ સુધી (બન્ને દિવસો સહિત) બંધ રહેશે.

AGMના સ્થળ સિવાયના અન્ય સ્થળે સીડીએસલની ઈલેકટ્રોનિક મતદાન પ્રણાલી હારા AGMની નોટિસમાં જણાવ્યા મુજબ ૨૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ કટ ઓફ ડેટ પ્રમાણે ફીઝીકલ અથવા ડીમટિરીયલાઈઝ્ડ સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતાં સભ્યો ઈલેકટ્રોનિક રીતે નોટિસના કામકાજ મુજબ મત આપી શકે છે (રિમોર્ટ ઈ-વોટિંગ). રિમોર્ટ ઈ-વોટિંગ રજમી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ (સવારે ૯.૦૦ વાગે) થી શરૂ થશે ૨૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ (સાંગે પ.૦૦ વાગે) બંધ થશે.

જે સભ્યોએ વાર્ષિક અહેવાલે મોકલ્યા પછી અને બુક કલોઝર થયા પહેલાં શેર મેળવ્યાં છે તેઓ helpdesk.evoting@cdslindia.com પર વિનંતી મોકલીને પોતાનો login id અને પાસવર્ડ કરી મેળવી શકશે.

વોટિંગના કાગળો દ્વારા વોટિંગ કરવાની સુવિધા વાર્ષિક સામાન્ય સભાના સ્થળે ઉપલબ્ધ કરવામાં આવશે. રિમોર્ટ ઈ–વોટિંગ દ્વારા વોટિંગ કરનાર સભ્યો સભામાં ભાગ લઈ શકે છે પરંતુ તેઓ કરીથી વોટિંગ કરવાને હકદાર રહેશે નહી.

ઠરાવોના પરિણામ કંપનીના AGM પર અથવા પછી જાહેર કરવામાં આવશે. સ્ક્રુટિનાઈઝરના અહેવાલ સાથે જાહેર કરેલા પરિણામ કંપનીની વેબસાઈટ www.riddhicorporate.co.in પર મુકવામાં આવશે અને BSE લિમિટેડને જણાવવામાં આવશે.

રીધ્ધી કોર્પોરેટ સર્વીસીસ લીમીટેડ વતી સહી/- પ્ર**વિશયંદ્ર કોદરલાલ ગોર** મેનેજિંગ ડિરેક્ટર

તારીખ : ૦૭/૦૯/૨૦૧૯

સ્થળ : અમદાવાદ